https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

29/09/2023, 09:12 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/5242 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

PORTARIA Nº 438, DE 28 DE SETEMBRO DE 2023

PORTARIA Nº 438, DE 28 DE SETEMBRO DE 2023

NOMEIA OS REPRESENTANTES DO CONSELHO PARA O BIENIO 2021-2023

A Prefeita do Município de Camaragibe-PE - PE no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art.57,VI. Da
Lei Orgânica municipal.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os seguintes representantes governamentais para o Conselho dos Direitos da Pessoa Idosa, eleitos
por votação aberta em Assembleia Geral realizada no dia 22 de Outubro de 2021, para o biênio Outubro/2021 a
Outubro/2023:

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Representantes do Governo Municipal:

Pela Secretaria de Assistencia social - SEAS

Titular: Sérgio Francisco Monteiro

Suplente: Lúcio André Chagas gomes

Pela Secretaria de Saúde - SESAU

Titular: Ana Sibele de Carvalho Mendes

Suplente: Gislayne da Silva Fagundes

Pela Secretaria de Educação - SECED

Titular: Elisa Maria Basílio Ribeiro

Suplente: Maria Ciane Nascimento

Pela Secretaria de Administração - SECAD

Titular:Viviane de Bona;

Suplente:Tatiana Cristina dos Santos de Araújo

Pela FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CAMARAGIBE

Titular: Gilmar Cesar Martins do Nascimento

Suplente: Hugo Alexandre Servulo da Silva Alves

Representantes da Sociedade Civil:

Titular: João Everton de Santana Silva – Projeto Amigo 10

Suplente: Maria das Gracas Rodrigues do Nascimento – Associação Projeto Proceder

Titular: Ivonete Rosa Francisco - Assoc. Mor. Do Alto Sto Antônio – AMASA

Suplente: Na vacância

Titular: Ana Lúcia Maria Silva da paixão – Assoc. Das Mulheres Guerreiras

Suplente: Na vacância

29/09/2023, 09:12 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/5242 2/2

Titular: José David de Araújo – APAE

Suplente: José Luciano de Arruda

Camaragibe-PE, 28 de setembro de 2023.

Nadegi Alves de Queiroz

Prefeita do Município de Camaragibe

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 290923090027

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 29/09/2023 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br